
AUTOPOPRAWKA DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIASTA
W SPRAWIE ZMIAN BUDŻETU MIASTA CHEŁM NA ROK 2021

W  przedłożonej  autopoprawce  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  budżetu  miasta
Chełm  na  rok  2021  dokonuje  się  zwiększenia  dochodów  i  wydatków  o  kwotę
11 167 560,10 zł.

Na  zmianę  wysokości  dochodów  i  wydatków  określonych  w  autopoprawce  do
projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Chełm na rok 2021, wpływ mają:

1. Zwiększenia w dochodach i wydatkach na podstawie:
-  otrzymanych  środków  z  Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w  dochodach
w  dziale  758  „Różne  rozliczenia” o  kwotę  9  611  784,00  zł z  przeznaczeniem  na
realizację  zadania  pn.  „Poprawa dostępności  do usług zdrowotnych  i  społecznych  dla
mieszkańców  miasta  Chełm  w  tym  osób  niepełnosprawnych  poprzez  m.in.  zakup
wyposażenia  i  aparatury  medycznej,  sprzętu  komputerowego  i  oprogramowania  oraz
dostosowanie  obiektów  użyteczności  publicznej  do  potrzeb  osób  ze  szczególnymi
potrzebami realizowanych przez Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w  Chełmie”  w  wydatkach  w  dziale 851  „Ochrona  zdrowia”,  zadanie  inwestycyjne
pn. „Dostosowanie obiektów użyteczności  publicznej  do potrzeb osób ze szczególnymi
potrzebami –  modernizacja  dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miasta Chełm przy
ul.  Lubelskiej  65”  w  dziale  750  „Administracja  publiczna”,  przedsięwzięcia
pn. „Przebudowa al. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chełmie” oraz inwestycji rocznej
pn. „Przebudowa ulicy Lubelskiej na odc. od ul. Szpitalnej do ul. Koszarowej w Chełmie”
w dziale 600 „Transport i łączność”, 
- zawartego aneksu do umowy z Marszałkiem Województwa Lubelskiego w dochodach
w  dziale  758  „Różne  rozliczenia”  o  kwotę 1  105  000,00  zł  z  przeznaczeniem  na
realizację  projektu  współfinansowanego ze  środków Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego pn. „Cyfryzacja Urzędu Miasta Chełm oraz wdrożenie e – usług publicznych
dla mieszkańców miasta Chełm” w wydatkach w dziale  720 „Informatyka”,  w tym na
zakup sprzętu komputerowego,
- zawartej umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie w dziale
801 „Oświata i  wychowanie”  o kwotę 450 776,10 zł  z przeznaczeniem na realizację
projektu  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pn.  „Praktyki  we
Włoszech startem w zawodach logistyk i  spedytor”  przez Zespół Szkół  Energetycznych
i  Transportowych w Chełmie,  w tym na organizację  dwóch wyjazdów do Włoch dla 60
uczniów i 4 nauczycieli.

2. Przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:
-  w  dziale  600  „Transport  i  łączność”  zmniejszenie  o  kwotę  13  500,00  zł
z  przeznaczeniem na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Dostawa  i  montaż  wiaty
rowerowej” w dziale 750 „Administracja publiczna”,
- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie o kwotę
70  655,76  zł  z  przeznaczeniem  na  remonty  bieżące  dróg  w  dziale  600  „Transport
i łączność”,
-  w dziale  921 „Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejszenie  o  kwotę
195  000,00  zł z  przedsięwzięcia  pn.  „Chełmski  Łańcuch  Kreatywności”  na  realizację
przedsięwzięcia pn. „Cyfryzacja Urzędu Miasta Chełm oraz wdrożenie e-usług publicznych
dla mieszkańców miasta Chełm” w dziale 720 „Informatyka”.


